

Connection Vikar ApS Aalborg

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 80 81 91

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Aalborg Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 80 81 91
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.232 t.kr. mod 8.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.231.871	8.427.442
1 Personaleomkostninger	-8.397.043	-8.417.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.278	-87.405
Resultat før finansielle poster	694.550	-77.334
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.814	-1.199
Resultat før skat	685.765	-78.533
Skat af årets resultat	-212.739	17.093
Årets resultat	473.026	-61.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	73.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.440
Disponeret i alt	473.026	-61.440

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.291	147.094
Materielle anlægsaktiver i alt	41.291	147.094
Deposita	145.255	265.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.255	265.583
Anlægsaktiver i alt	186.546	412.677
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.539.030	1.222.510
Igangværende arbejder for fremmed regning	342.009	79.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.300	3.114.410
Udskudte skatteaktiver	0	11.749
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.567
Andre tilgodehavender	66.396	96.355
Periodeafgrænsningsposter	5.744	7.363
Tilgodehavender i alt	3.152.479	4.544.680
Likvide beholdninger	4.854.179	800.198
Omsætningsaktiver i alt	8.006.658	5.344.878
Aktiver i alt	8.193.204	5.757.555

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	491.740	418.714
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	941.740	468.714
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	143.971	0
Hensatte forpligtelser i alt	143.971	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.445	2.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.040	93.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.094.227	4.002.375
Selskabsskat	200.990	0
Anden gæld	731.791	1.189.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.107.493	5.288.841
Gældsforpligtelser i alt	7.107.493	5.288.841
Passiver i alt	8.193.204	5.757.555

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.372.184	7.365.251
Pensioner	889.028	924.064
Andre omkostninger til social sikring	135.831	128.056
	<u>8.397.043</u>	<u>8.417.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	290.780	255.280
Tilgang i årets løb	45.500	75.000
Afgang i årets løb	-83.880	-39.500
Kostpris 31. december 2019	<u>252.400</u>	<u>290.780</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-143.686	-88.081
Årets afskrivninger	-90.083	-64.751
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.660	9.146
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-211.109</u>	<u>-143.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>41.291</u>	<u>147.094</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	418.714	480.154
Årets overførte overskud eller underskud	73.026	-61.440
	<u>491.740</u>	<u>418.714</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	450.000
Udloddet udbytte	0	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 61 som forventes anvendt de kommende indkomstår. Aktivet er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 201 t.kr.
